Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br Telefones 15 3259 8310/ 3259 8343

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Requerimento Nº 2717/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que apresente informações sobre o número de óbitos registrados na UPA –
Unidade de Pronto Atendimento nos anos de 2021, 2022 e 2023.

JUSTIFICATIVA

As informações dos números de óbitos ocorridos na UPA
municipal possibilitará uma compreensão mais completa da eficácia dos
serviços de saúde prestados bem como a capacidade da unidade em lidar com
as situações criticas.

Além disso, tal divulgação permitirá que nossa comunidade
esteja ciente dos desafios enfrentados e das medidas em curso para melhorar
e aperfeiçoar o atendimento à população.

A transparência fortalece a confiança da população nas
instituições publicas e contribui para um dialogo aberto e construtivo entre os
entes da administração municipal.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2023

FÁBIO MENEZES
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
79

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

3K
0-

7A
V

G
-B

X
75

-F
11

7

mailto:fabio.menezes@camaratatui.sp.gov.br

Câmara Municipal de Tatuí, 18 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N3K07AVGBX75F117"?chave=N3K07AVGBX75F117, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N3K0-7AVG-BX75-F117

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
79

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

3K
0-

7A
V

G
-B

X
75

-F
11

7

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N3K07AVGBX75F117
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N3K07AVGBX75F117
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3K07AVGBX75F117
		2023-08-18T11:14:46-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura